
LENOVO ® A7000

3 Pro každého, kdo 
chce nízkorozpočtový 
smartphone se všemi 
funkcemi dražších 
modelů.

2 Lidé, kteří chtějí 
výjimečný 
multimediální 
smartphone, který 
nebude stát moc peněz.

1 Pro všechny, kteří mají 
rádi kvalitní zvuk a 
rádi sledují videa a 
poslouchají hudbu 
nejen na cestách.

PRO KOHO JE
LENOVO ® A7000 

URČEN?

SMARTPHONE LENOVO  A7000®

Zažijte světově první smartphone s novým systémem Dolby® 
Atmos ™ audio. Jedná se o vzrušující novou technologii, díky které 
hudba a video doslova proudí všude kolem vás. Tento smartphone s 
příjemnou cenou má velký 5,5" HD displej, zadní 8 MPx, přední 
5 MPx kameru a spoustu energie na celý den. Multimédia s tímto 
smartphonem vás dostanou, ať jste kdekoliv.

PROČ ZAKOUPIT
LENOVO ® A7000 ?

DOLBY® ATMOS™

AUDIO
Vychutnejte si úžasně
čistý zvuk díky 
nové technologii Dolby
Atmos    audio. Připojte 
svá sluchátka a 
vychutnávejte si svou 
hudbu, videa a �lmy.

® 
™

1 ENERGIE NA CELÝ
DEN

 

Silný procesor 
MediaTek True8Core™ 
nabízí velký výkon i funkci 
pro úsporu energie.

 
 

3 RYCHLÉ NAČÍTÁNÍ
BEZ ČEKÁNÍ

 

Díky 4G LTE můžete 
sledovat online videa, 
hrát multiplayerové hry 
a poslouchat hudbu 
bez čekání na načtení. 

 

4BRILIANTNÍ DISPLEJ
S HD ROZLIŠENÍM

 

Jen výjimečný zvuk 
nestačí. V kombinaci 
s velkým, 5,5" HD 
displejem však dává 
tato kombinace 
multimédiím nový směr.

 
 

2

SEN VŠECH MILOVNÍKŮ HUDBY.
PRVNÍ SMARTPHONE SE SYSTÉMEM DOLBY® ATMOS™ AUDIO. 



LENOVO® A7000

WWW.LENOVO.CZ

1 Výdrž baterie je predpokládané maximum. Aktuální výrdž baterie je závislá na mnoha faktorech.
2

Co je v balení?
Zařízení, cestovní adaptér, USB kabel, sluchátka, informace o záruce a uživatelská příručka

LENOVO DOit APLIKACE

SHAREit SYNCit  Security

HLEDÁTE DESIGNOVÝ SKVOST S NEJLEPŠÍMI
FOTOAPARÁTY VE SVÉ TŘÍDĚ?

 

Procesor
MediaTek MT6752m 4G LTE 1.5GHz True8Core™ 

Audio
1x reproduktor, 3.5mm audio jack

Paměť
RAM: 2GB
ROM: 8GB
MicroSD:  Až 32GB 

Baterie1

Typ :  2900mAh (Li-polymer), 
vyměnitelná

 

SPECIFIKACE

SOFTWARE2VÝKON

DESIGN

KONEKTIVITA

Integrovaná kamera
Zadní:
8Mpx s automatickým ostřením a
bleskem 
Přední:
5Mpx s pevným ohniskem

Operační systém
Android™ 5.0 Lollipop 

Grafická karta
ARM Mali760 MP2

Displej
Velikost: 5.5" HD (1280 x 720) IPS 

Barva
Onyx Black 
Perleťově bílá 

Bezdrátová konektivita
DATA: 
GPRS, EDGE, HSPA+, LTE

Rychlost:
LTE Cat 4 150Mbps (DL) / 50Mpbs (UL)

WLAN: 
WiFi 802.11 b/g/n, WiFi hotspot

2G síť:
GSM 850MHz/900MHz/1800MHz/1900MHz

3G síť:
UMTS 800MHz/900MHz/1900MHz/2100MHz

4G síť:
LTE FDD Band 1, 3, 7, 20; TDD Band 40 (800/MHz/ 
1800MHz/2100MHz/2300MHz/2600MHz)

Bluetooth: 
Bluetooth® 4.0

GPS: 
Ano, s podporou A-GPS

Rádio:
Ano

Předinstalované aplikace

Sociální sítě:
Facebook®, Skype™, Twitter, WeChat

Utility / Cloud / Navigace / Zabezpečení: 
SHAREit, CLONEit, SYNCit, Guvera Music, 
Complete suite of Google apps, Evernote®, 
Route 66 Navi + Maps, Txtr eBooks, UC Browser 

Hry:
Real Football 2015, Gamestore, Tap the Frog, 
Green Farm 3, Spiderman Ultimate Power

SIM
Dual SIM (Mini SIM)

Senzory

7.99mm (H)

15
2.

6m
m

 (
V)

76.2mm (Š)

Hmotnost:
140g 

Zvažte Lenovo®  S90

Doba hovoru : Až 39 hodin (2G)
16 hodin (3G)
(podpora 4G)

Pohotovostní režim: Až 11 dní (2G) 
12 dní (3G)

Předinstalovaný soµware je předmětem regionální dostupnosti.

Typ:  Kapacitní multidotykový
16 milionů barev
5bodový

 

Okamžité sdílení fotek,
aplikací a dalšího napříč
zařízeními bez poplatků

za připojení.

 Zrychlete vaše zařízení  
a chraňte jej před viry, spamem 
a škodlivým spyware. Při krádeži 
telefonu umožňuje zabezpečení 

vašich dat na dálku.

©2015 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.
Dostupnost: Parametry a dostupnost mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná za jakékoli fotografické ani typografické chyby.

 Způsob poskytování služeb a dostupnost náhradních dílů se mohou v jednotlivých zemích lišit, mohou být rozdílné než v zemi zakoupení produktu a mohou být 
změněny bez předchozího upozornění. V některých zemích mohou být zavedeny poplatky a omezení. Záruční podmínky pro všechny produkty jsou k dispozici ke 
stažení na www.lenovo.cz. Společnost Lenovo nesděluje informace o produkterch či službách třetích stran, ani za ně neposkytuje záruku

Ochranné známky:   Lenovo, logo Lenovo a For Those Who Do jsou ochranné známky, nebo registrované obchodní značky Lenovo. Další názvy společností, produktů a služeb 
  mohou být ochrannými známkami, nebo značkami služeb jiných subjektů

Gravitační senzor
Senzor vzdálenosti
Světelný senzor

Záloha a obnova
vašich kontaktů,

SMS zpráv a historie
volání do cloudového 

úložiště.




